
Civico Di Cristina Benfratelli 
ASEM Oe > NAZIS BOiall i al) 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
(Art. 1, comma 2 - lett. b, D.L. 76/2020 convertito con modificazioni in Legge 120/2020) 

Questa amministrazione, con sede a Palermo in Piazza Nicola Leotta n.4, 
ha avviato la procedura di affidamento per i Lavori per il rifacimento 

dell'impianto di climatizzazione e aria primaria del padiglione 11 
"Malattie Infettive" del P.O. Civico. 
CUP: D78122000210002 - CIG: 9247401CB4. 

La gara é articolata in unico lotto indivisibile e l'importo complessivo a base 
di gara € pari ad € 177.887,97 oltre IVA, inclusi oneri di sicurezza pari ad 
€ 2.404,97. 

La scelta del contraente avverra mediante procedura negoziata senza 
bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2 — lett. b), del Decreto Legge 16 luglio 
2020 n. 76, convertito con modificazioni in Legge n. 120 dell’11/09/2020, 

previa consultazione di almeno cinque operatori economici, nel rispetto del 
criterio di rotazione degli inviti e tenuto conto anche di una diversa 
dislocazione territoriale delle imprese invitate. 

L’aggiudicazione avverra con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 1, 
comma 3, del D.Lgs n. 76/2020, e cioé a favore della ditta che avra 

formulato lofferta con valore percentuale pit. alto. Si procedera 
all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida. 

La partecipazione alla gara é riservata a n.10 operatori economici a cui é 
stata inoltrata lettera d’invito. 

Le offerte dovranno pervenire in busta chiusa da inviarsi tramite 

raccomandata o consegnata a mano al protocollo aziendale, entro giorno 
15/06/2022 alle ore 12:00 allindirizzo A.R.N.A.S. “Civico - Di Cristina 
Benfratelli” Piazza Nicola Leotta, 4 -— 90127 Palermo, presso l’Ufficio 

Protocollo posto al quarto piano del Padiglione Uffici e Servizi — U.O.C 
Gestione Tecnica. 

Per ulteriori informazioni e chiarimenti @ possibile contattare il 
Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Ernesto Basilico, al seguente 
numero telefonico: 091 6662330. 

Ra 

Il F.F. Direttore dell’U.0.C. Ge iat 
Ing. V. Spe: 5 — ptt 

ZZ 2 E. 
Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Shecializzazione G = Is) 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 058 oe 

Se


